COMUNE DI FONDACHELLI FANTINA
Prox_.rinc:la i MESSINA

- lji":__FJCIB__EMMIN’IS"T@Ql@_"

s

NETERMINA DEL FUNZIONARIO RESPONSABILE

Aﬁon.zsg

Det SALLM |

|UG‘=’ETT0 Ll guippriods FATORA PR Acouisio CARBIRANRE
& PeAOUTES OV SCOMARIS CIONME -

REG%STRO GENERALE N° 5‘5";

.C.Ddre/ldi d;D.?" drﬁ'ﬁﬂd

| Cornpetenza L Residui

Il softesertie, responsabile del servizio

Hfinanziarie, a norma dell'art. & comma 11. legge

127/97 e successive modifiche ed integrazion|,
recepita dall'art 2 comma 3, LR 23/98 che
testuaimente recgita.

" | pravvedimenti che comportane mpegr! di spese so
trasmessi al responsablle del servizio finarziare 2 sonc -

esecutivi con |'spoosizions dal visie & regolanta cartabile
attestante lacopertu= finanzaria”

ATTESTA

la regolarta contabile & |a copertura finarziana !

della spesa complessiva dl.

e < 1“;)1*93 _
L mgegno —6—64'—

Somma sianziata
Variazioni in aurm

Sgmima impegnata con

. Ly del ,Z_QM_ |

,@,xﬂf

i ':0 ndache! Fantlng T

|
.f:'s_-._

2 LAy
| Responsatile debgeri




IL RESPONSARILE DEL SETTORLE AMMINISTRATIVO
OCGGRETTO: Liguidazione fanura per acyuisto carburante e manulenzione scuclabus vomunale.
Thanlosentlo CATALANG ANGELO-Funzionarie incaricalo.

VISTA la delibera di G.M. g, 74201 |, esecutivi, con la quale sonu state assegnare le risarse di €
2.100,00 al Respansabile del Settore Amministrativo occorrenti per 1'acyuisto di carburante per |
mezzi adibit al rasporto seolastico ¢ per [d loro manulenzione | con lmputazione della stessa
all'intervemta 104,05 07 @t 1 — ump. 661, :
RIL.EVATO «che ¢ stato smabilite con atte sopra citato che per il servizio i cul supra, si pud
procedere all'affidamento diretlo ai sensi dellan, 57 — 67 - 123 del D.Lve 163/2006 ¢ smi.
relativo alle modalita ¢h acquisidone det lavon, delle fornilure ¢ der servizi in economia nonché =
sensi del viponte Regolamento per la disciplina depli appalti di formtura e servia sotto soglia
comunitarii, approvato ¢on delibers di C.C. n. B del 20:4/07, che prevede nei casi di forniture di
beni sino a € 20.000,00, la procedura della tratiativa privalz senza gara formale € senza previa
autorizzamonc.;
WVisia lu scheda carburante relativa al mese di novembre 2011 dell’importo di € 220,00 assunta al
protocolle dell’Ente al n. 7905 del 3001172011 presentata dalla Stwaone di servizio di Morales
Walds Humberto di fondachelli-Fantina. per acguisie carburante per i mewzi adibiti al trasporto
seolaslico.
RITENUTO peranto daver procedere alla liquidazione di ¢ni'sopra per ['importo complessivo par
ad € 220,00 vista la regolenta della forninira:
VISTO il DI Avo 163706, in particolare Tart. 57, ove & previsia la procedura negoziata (sx trattahiva
privata) e "art. 125 ¢. 11
Visto il Bilancio di previsione 2011 1, esecutivo;
VISTO MO.AEE.LL. in Sicjiia, 2
VISTO ["art.]184 del D.Livo 267/2000;
VISTA [a LR.127/97, mtegrata e modificata dalla 1..191/98,
WISTA la LR 23/98;

DETERMINA

PER le motivazione sopra enunciate. liquidare la somma eomplessiva di € 220,00 alla Stazione di
Servizio Morales Waldo Humberlo a seguito della scheda di cui sopra:

L'importo complessive: di € 220.00 trova imputazione all'intervento 1.04.03.07 art. | - 1mp.661
del bituncio di previsione 2011 assunto con la citata delibera di G.IVL o ‘Eg_"a’ 11.

DI TRASMETTERE Ia prescnte liquidazione all"ufficio finanziario che provvedera aj controlli cd
ai risgonin ammministrativi, contabill, fiscali € all'emissione del relalive mandato di pagamento.

Il suddetio imporio dovra essere versato sul conto bancario MUPS. TI 52T (10 308 228 Q000000
613366,




